
 

 

 

 

Персональный состав педагогических работников ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ «Лидер» г.о.Кинель на 2022-2023 учебный год 

 

7 Ф.И.О. Должность Категория, 

соответствие; 

дата 

присвоения 

Общий 

стаж 

работы 

Пед.стаж Стаж 

работы в 

данной 

школе 

Какой предмет будет 

преподавать в данном 

учебном году 

Время, место прохождения 

курсов ПК иПП 

1 Попова Наиля 

Наиловна 

зам. 

директора 

по УР 

Высшая 

28.12.2017г. 

32 лет 

0 мес 

22 лет 

7 мес 

13 года      

7мес 

химия, внеурочная д-ть, 

элективный курс 

декабрь 2018 ГБУ ДПО 

Кинельский РЦ, апрель 2019 

СГСПУ 

2 Захарова Елена 

Александровна 

учитель Соответствие 

26.12.2018 

6 лет 

0 мес 

6 лет 

0 мес 

6 лет 

0 мес 
география, биология, 

внеурочная 

деятельность 

Декабрь 2017 СГСПУ 

Апрель 2018 СИПКРО 

3 Ионова 

Татьяна 

Юрьевна 

учитель высшая 

24.12.2020г. 

38 лет      

3 мес 

23 лет 

10 мес 
15 года      

0мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть 

Апрель  2018, СИПКРО 

Октябрь 2018 СИПКРО 

4 Морозова 

Наталья 

Борисовн 

учитель высшая, 

22.11.2018 г. 

29 года       

0 мес 

29 года 

0 мес 
15 года      

0мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

Октябрь 2017 СГСПУ 

Апрель 2018 Рег. Центр труд. 

Рес. 

5 Седова Елена 

Анатольевна 

учитель высшая 

24.12.2020г 

30 лет     0 

мес 

27 лет 

11 мес 
лет      

8мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

Май 2018 СГСПУ ноябрь 2018 

СИПКРО 

6 Гуляганова 

Ольга 

Владимировна 

учитель Высшая 

25.03.2021. 

24 года 

0 мес 

24 года 

0 мес 
15 лет      

0 мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

индивидуальное 

обучение 

психолог 

Октябрь 2017 СГСПУ май 2018 

СГСПУ 

7 Давыдова 

Галина 

Юрьевна 

учитель высшая 

25.03.2021 

26лет         

8 мес 

20 лет 

7 мес 
14 лет      

0мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

ОРКСЭ, математика 

 

Ноябрь 2017 СИПКРО  

8 Прохорова 

Елена 

Николаевна 

учитель высшая  

24.12.2020 

34года      

1 мес 

26 лет 

1 мес 
13 лет      

0мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

ОРКСЭ, 

индивидуальное 

обучение 

Май 2018 СГСПУ октябрь 2018 

СИПКРО 

9 Жолудкова 

Валентина 

Александровна 

учитель Высшая  

28.09.2017г. 

34года        

0 мес 

33года  

0мес 
11 лет      

5мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

 

Декабрь 2018 ГБУ ДПО 

Кинельск. РЦ апрель 2019 

СГСПУ 

10 Нестерова учитель высшая,    37лет       37 лет 11 лет      начальные классы, 5-6.04 



Татьяна 

Владимровна 

25.01.2018г 0 мес 0 мес 0мес внеурочная д-ть, .2016 СИПКРО 

11 Пичкуров 

Александр 

Сергеевич 

учитель Не имеет 0 лет 

 0мес 

0лет 

0 мес 

0 лет 

0 мес 

технология , ОБЖ, 

внеурочная д-ть 

0 

12 Косоухова 

Наталья 

Николаевна 

учитель Первая 

30.01.2020г 

26 лет 

9 мес 

7 лет  

3 мес 

5 лет  

0 мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

индивидуальное 

обучение, логопед 

Октябрь 2017 ЦСО апрель 2018 

СИПКРО 

13 Сайфуллина 

Валентина 

Николаевна 

учитель первая,  

25.12.2019 г. 

39 лет          

0 мес 

39 лет 

0 мес 

10 лет 

0 мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО 

октябрь 2017 СИПКРО 

14 Хлынцева 

Юлия 

Викторовна 

учитель Высшая  

22.11.2018 

33 года         

0 мес 

32 года         

11 мес 

6 лет 

 0 месяцев 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО, 

математика, 

индивидуальное 

обучение 

Октябрь 2018 СИПКРО 

декабрь 2018 СИПКРО 

15 Холод 

Светлана 

Анатольевна 

учитель Соответствие 

26.12.2017  

36 лет  

1 мес 

20 лет 

0 мес 

6 лет 

10 

месяцев 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, ИЗО, 

индивидуальное 

обучение 

Октябрь 2017 СГСПУ 

16 Клюева Елена 

Евгеньевна 

учитель Соответствие 

27.12.2019г 

42 года 

0 мес 

24 года 

7 мес 

5 лет 

0 мес 

начальные классы, 

внеурочная д-ть, 

Ноябрь 2017 СИПКРО 

17 Маеренкова 

Вера 

Васильевна 

учитель высшая, 

28.12.2017 г. 

37 лет 

  0 мес 

34 года 

 0 мес 
15 лет      

0мес 

математика, внеурочная 

д-ть, 

Февраль 2019 СГСПУ июнь 

2019 СИПКРО 

18 Черняева 

Ольга 

Александровна 

учитель соответствие,    

25.04.2018 г. 

23 года 

10 мес 

23 года 

4 мес 
15 лет      

0мес 

математика, внеурочная 

д-ть,, информатика 

Июнь 2019 СИПКРО 

19 Мартынова 

Любовь 

Викторовна 

учитель первая,  

28.01.2021г 

28 лет  

5 мес 

17 лет 

4 мес 
14 лет     

0мес 

математика, внеурочная 

д-ть, 

Июнь 2019 СИПКРО 

20 Корнева 

Анастасия 

Павловна 

учитель соответствие,    

27.12.2019 г. 
5 лет 

0 мес 

5 лет 

0 мес 

5 лет 

0 мес 

русский язык и 

литература, внеурочнсая 

деятельность, 

инживидуальное 

обучение 

Июнь 2019 СИПКРО 

21 Радченко 

Оксана 

Валентиновна 

учитель соответствие, 

27.12.2019 г 
27 лет        

0 мес 

27 лет 

0 мес 
15 лет      

0мес 

русский язык и 

литература, внеурочнсая 

деятельность, 

Декабрь 2018 СГСПУ Май 

2019 СИПКРО 

22 Склярова 

Людмила 

Валерьевна 

учитель высшая 
24.12.2020г 

32 года 

 5 мес 

29 лет  

5мес 
15 лет      

0мес 

русский язык и 

литература, внеурочнсая 

деятельность,элективны

Апрель 2018 СИПКРО июнь 

2018 СГСПУ 



й курс 

23 Подгорбунская 

Лариса 

Викторовна 

учитель высшая 

15.12.2020г 

23 года      

8 мес 

23 года 

6 мес 
14 лет      

0мес 

язык и литература, 

внеурочнсая 

деятельность, 

Декабрь 2017 СГСПУ апрель 

2018 Рег. Центр тр. ресурсов  

24 Гаук Светлана 

Ивановна 

учитель Соответствие 

27.12.2017 

35 лет 

 0 мес 

35 лет 

 0 мес 

6 лет 

 7 мес 

русский  

языклитература, 

внеурочнсая 

деятельность 

Октябрь 2017 СГСПУ апрель 

2018 СГСПУ 

25 Павлова Лилия 

Ахсямовна 

учитель Не имеет 11 лет 

8мес 

7 лет 

2 мес 

6 лет 

11 мес 

Русский 

язык,литература, 

индивидуальное 

обучение , внеурочная 

деят-ть 

. 

26 Гуськова Елена 

Михайловна 

учитель высшая,      

20.10.2020 г. 

23года 

0 мес 

23 года 

0 мес 
14 лет 

 0 мес 

физика, естествознание, 

внеурочная 

деятельность 

Февраль 2019 СГСПУ июнь 

2019 Сам. универ. 

27 Алексеева 

Тамара 

Николаевна 

учитель Высшая, 

19.09.2019 

44 года 

11 мес 

23 года 

 11 мес 
6 лет 
0 мес 

физика, математика Ноябрь 2018 СГСПУ июнь 

2019 Сам. универ. 

28 Куприянова 

Светлана 

Геннадьевна 

учитель высшая ,      

31.01.2019г 

30 лет       

0 мес 

30 года 

0 мес 
15 лет      

0 мес 

биология, внеурочная 

деятельность 

Май 2019 ГБУ ДПО 

Кинельский РЦ июнь 2019 

СИПКРО 

 

29 Ефимова Юлия 

Игоревна 

учитель Высшая , 

27.09.2018г. 

24 года       

6 мес 

24 года 

 0 мес 
15 лет      

0 мес 

английский язык, 

внеурочная 

деятельность 

Апрель 2018 СГСПУ 

30 Блинова Ольга 

Дмитриевна 

учитель высшая, 

13.11.2020. 

31 год      

0 мес 

31 год 

0 мес 
9 лет      

8 мес 

английский язык, 

внеурочная 

деятельность 

 

 

 

Ноябрь 2018 СГСПУ февраль 

2019 СГСПУ 

31 Абраменко 

Светлана 

Алексеевна 

учитель высшая 

01.03.2021 г 
20  лет      

10 мес 

20 лет 

0 мес 
9 лет      

0 мес 

английский язык, 

внеурочная 

деятельность 

Май 2019 ТГУ 

32 Соловьева 

Маргарита 

Викторовна 

учитель высшая 

01.03.2021 г 
13 лет         

0 мес 

13 лет 

0 мес 
13 года      

0 мес 

английский язык, 

внеурочная 

деятельность 

Ноябрь 2018 СГСПУ апрель 

2019 СГСПУ  

33 Бородачёва 

Наталья 

Викторовна 

учитель высшая,   

24.02.2022 г 

41 год      

7 мес 

33года 

0 мес 
15 лет 

0 мес 

технология, внеурочная 

деятельность 

Декабрь 2017 СГСПУ апрель 

2018 СИПКРО 

34 Автайкин учитель высшая,    34 года 26 лет 12 лет      физическая культура, Апрель 2019 СИПКРО 



Юрий 

Михайлович 

24.12.2020. 6 мес 2 мес 0 мес внеурочная 

деятельность 

35 Дерябина 

Марина 

Александровна 

учитель высшая,    

15.12.2020 г. 

40 лет    

11 мес 

38 лет 

0 мес 

10 лет 

0 мес 

физическая культура, 

внеурочная 

деятельность 

Октябрь 2018 СИПКРО 

36 Давыдов 

Дмитрий 

Геннадьевич 

учитель Не имеет 14 лет  

1 мес 

7 лет 

11 мес 
3 года  

0 мес 
физическая культура, 

внеурочная 

деятельность 

 

- 

 

 

 

 

 

 

37 Капиева 

Татьяна 

Владимировна 

учитель первая,   

07.12.2020г. 

33 года 

1мес 

14 лет 

0 мес 
14 лет      

0 мес 

история, 

обществознание, 

краевдение, искусство 

Ноябрь 2017 СИПКРО 

38 Шамина Дарья 

Максимовна 

учитель Соответствие 

26.12.2018 

 

15 лет  

11 мес 

14 лет  

7 мес 
14 лет 

0 мес 

история, 

обществознание, 

внеурочная 

деятельность 

Июнь 2019 СИПКРО 

39 Аджимолаев 

Андрей 

Валерьевич 

учитель Высшая, 

24.123.2020 
14 лет  

4 мес 

12 лет 

 0 мес 

5 лет  

0 мес 

история, 

обществознание, 

внеурочная 

деятельность 

Декабрь 2018 СамГТУ март 

2019 ЦПО 

40 Ефременко 

Виталий 

Юрьевич 

учитель Соответствие 

26.12.2017 
14 лет  

8 мес 

10 лет 

 9 мес 

10 лет 

  8 мес 

информатика Июнь 2017 СГСПУ май 

2018 СИПКРО 

41 Тараканова 

Инна 

Николаевна 

учитель Первая  

18.01.2017 

24 года  

1 мес 

18 лет  

0 мес 

3 года 

0 мес 

музыка, внеурочная 

деятельность 

 

42 Овчинникова 

Ольга 

Николаевна 

учитель Первя 

20.10.2020г 
13 лет  

0мес 

12 лет  

2 мес 

11 лет  

8 мес 
химия, биология, 

внеурочная 

деятельность 

Июнь 2019 СИПКРО 

43 Каланчёва 

Екатерина 

Сергеевна 

учитель Не имеет 6 лет 

 0 мес 

4 года 

0 мес 

3 года  

0мес 
Английский язык, 

информатика 

 

 

44 Быков Сергей 

Алексеевич 

учитель Первая 

24.09.2020 
35 лет  

0 мес 

 

8 лет  

10 мес 

3 года 

0 мес 

физическая культура,   



45 Исправникова 

Маргарита 

Семёновна 

учитель Высшая 

28.05.2020 
36 лет 

2 мес 

28 лет 

7 мес 

3 года 

0 мес 
математика  

46 Ежова Татьяна 

Николаевна 

учитель Соответствие 

26.04.2021. 

35 лет 

0 мес 

33 года  

10 мес 
10лет      

8мес 

начальные классы, 

внеурочная 

деятельность, 

индив. Обучениие 

Октябрь 2018 СИПКРО 

47 Васильева 

Виктория 

Викторовна 

учитель Не имеет 19 лет 

0 мес 

15 лет  

0 мес 
5 лет 

0 мес 

 

Начальные классы, 

индивидуальное 

обучение 

Ноябрь 2017  СИПКРО 

48 Пузикова 

Алена 

Сергеевна 

учитель Не имеет 8 лет 

6 мес 

8 лет 

6 мес 
6 лет 

11 мес 

математика  

49 Львова Дарья 

Юрьевна 

учитель Первая 

31.12.2019 
6 лет 

0 мес 

6 лет 

0 мес 

2 года 

8 мес 

География, 

индивидуальное 

обучение 

 

50 Устинова 

Олеся 

Павловна 

учитель Не имеет 14 лет 

0 мес 

14 лет 

0 мес 

14 лет 

0 мес 

2-11 классы  

51 Корчагина 

Анна 

Анатольевна 

учитель Не имеет    Английский язык  

52 Золотухина 

Ирина 

Ивановна 

учитель высшая    география  

53 Голубева Ольга 

Владимировна 

учитель Не имеет 16 лет 

1 мес 

8 лет 

0 мес 
2 года 

0 мес 

математика  

54 Кирдяшева 

Виктория 

Андреевна 

учитель Молодой 

специалист 

0 лет 

0мес 

0 лет 

0мес 

0 лет 

0мес 

Начальные классы  

55 Орехова 

Светлана 

Радиковна 

учитель Не имеет 20 лет 

0 мес 

18 лет 

0 мес 

1 год 

5 мес 

Логопед 

(совместитель) 

 

56 Вахтерова 

Алина 

Витальевна 

учитель Молодой 

Специалист 

0 лет 

0 мес 

0 лет 

0 мес 

0 лет 

0 мес 

Дефектолог 

1-4 классы 

 

57 Кондрашечкин учитель Молодой 6 лет 6 лет 6 лет декретный отпуск Октябрь 2017 СГСПУ апрель 



 
а Ирина 

Игоревна 

специалист   0 мес  0 мес  0 мес 2018 СИПКРО 

58 Ильина Галина 

Дмитриевна 

учитель Первая 

25.08.2016 
13 лет         

0 мес 

13 лет 

0 мес 
13 года      

8мес 

декретный отпуск Янваль 2018 СИПКРО 

Май 2018 СГСПУ 

59 Михальченко 

Татьяна 

Александровна 

учитель высшая, 

28.09.2017 

16 лет 

 6 мес 

10 лет 

 0 мес 

7 лет  

 0 мес 

декретный отпуск  Сентябрь 2017 СИПКРО 

60 Баженова 

Екатерина 

Викторовна 

учитель Молодой 

специалист 

Соответств

ие 

26.12.2018 

5 лет  

0 мес 

5 лет  

0 мес 

5 лет  

0мес 

декретный отпуск Декабрь 2017 СГСПУ апрель 

2018 СИПКРО 

61 Манаенкова 

Анастасия  

Романовна 

учитель Молодой 

специалист 

Соответствие 

26.12.2017 г 

7 лет          

0 мес 
7 лет                   

0 мес 
7 лет                    

0 мес 
декретный отпуск Октябрь 2017 СИПКРО 

62 Есина Анна 

Вячеславовна 

учитель Соответствие 

26.12.2018 
12 лет  

1 мес 

5 лет 

9 мес 

5 лет  

9 мес 

декретный отпуск Ноябрь 2017 СИПКРО май 

2018 СИПКРО 

63, Тактаева 

Анастасия 

Сергеевна 

учитель Молодой 

специалист 
5 лет 

3мес 

5 лет 

0мес 

 

5 лет 

0мес 
ес 

декретный отпуск  

64 Гаук Наталья 

Николаевна 

учитель Соответствие 

26.12.2017 

10 лет 

0 мес 

7 лет 

0 мес 

7 лет 

0 мес 
Декретный отпуск Декабрь 2018 СамГТУ 

65 Никонорова 

Анастасия 

Юрьевна 

учитель Не имеет 8 лет 

10 мес 

4 года 

6 мес 

4 года 

6 мес 

декретный отпуск  

66         

67         
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